檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

聖約翰科技大學　函

地址：25135 新北市淡水區淡金路四段499

號

傳真電話：(02) 2801-1499

聯絡電話：(02) 2801-3131 分機6270

電子信箱：qqq90132@mail.sju.edu.tw

聯絡人：陳怡心

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月21日

發文字號：聖學創字第1070000272號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿辦法(GDT10702229徵稿辦法.pdf)

主旨：檢送本校辦理「第十屆服務學習學術研討會」徵稿辦法乙

份，敬請惠予公告，並轉知貴校教師、行政同仁、研究生

踴躍賜稿及參加研討會，請查照。

說明：

一、研討會日期：107年6月22日(星期五)上午九時至下午五時

。

二、研討會地點：本校圖書資訊大樓8樓沈祖海國際會議廳。

三、論文全文及海報投稿截止日期：107年5月20日(星期日)；

審查結果通知：107年5月30日(星期三)。

四、研討會報名：3月20日(星期二)起至6月10日(星期日)截止

，報名網址: http://sjupa.sju.edu.tw/sjuets/。

五、研討會相關訊息隨時公告於「聖約翰科技大學學務處服務

學習中心」網站（網址：http://dept.sju.edu.tw/index

.html?d_no=26&u_id=40）。六、活動聯絡人：陳怡心小

姐；連絡電話：02-28013131分機6270；E-mail：qqq90132

@mail.sju.edu.tw。

2

國立虎尾科技大學

1070003016　107/03/21

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：明新科技大學學務處服務學習中心、臺北醫學大學學務處學生服務學習中心、大

同大學學務處導師室 2018-03-21
13:44:55

校長艾和昌